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Folketinget 

Udlændinge- og Integrationsudvalget 

Christiansborg 

1240 København K 

Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 15. januar 2018 stillet følgende 

spørgsmål nr. 345 (Alm. del) efter ønske fra Johanne Schmidt-Nielsen (EL) til 

udlændinge- og integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 345: 

 

Hvad var ministerens reaktion, da ministeren i oktober 2017 får forelagt de 

foreløbige svar på spørgsmål 665-668 (UUI alm. del, 2016-17) til underskrift og 

kan konstatere, at Paposhvili-dommen på det tidspunkt er mere end 10 måneder 

gammel, og at spørgsmålene, der er stillet med den sædvanlige fire ugers 

svarfrist, har ligget ubesvarede i mere end et halvt år, uden at der ligger en færdig 

vurdering af dommen i ministeriet? 

 

Svar: 

 

Som det fremgår af den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 312 (Alm. del) fra 

Folketingets Udlændinge- og Integrationsudvalg, gik man i fagkontoret i gang med 

at udfærdige en besvarelse af spørgsmål nr. 665 i april måned 2017, og der blev 

efterfølgende arbejdet på denne besvarelse i lyset af den umiddelbare vurdering. 

Men det tog alt for lang tid, før udkastet blev gjort helt færdigt.  

 

Man havde derfor hverken inden for svarfristen på 4 uger eller i oktober 2017, 

hvor der blev afgivet foreløbige svar på de 4 spørgsmål fra april 2017, fået 

nedfældet den endelige vurdering af dommen.  

 

Spørgsmålene var på dette tidspunkt i oktober 2017 et halvt år gamle, hvilket ikke 

er noget, man som ministerium bør være stolt af, hvilket også er medvirkende til 

beslutningen om, at der som led i det nye folketingsår i det mindste oversendes 

en foreløbig besvarelse med det kendte indhold. 
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Som det fremgår af den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 327 fra udvalget, 

kan jeg oplyse, at jeg ikke i en indstilling, i en orientering eller på anden vis har 

fået den nævnte umiddelbare vurdering forelagt – heller ikke i forbindelse med 

den foreløbige besvarelse af spørgsmål nr. 665. 
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